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Zija Shemsiu, 60000 , Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vendimi. nr.QL_I / ofjj I Dt. :J.o I jO 12020 

e mbeshtetje te dispozitave te nenit 28 paragrafi 1 pika 1.3 dhe 1.5 te Statutit te Perkohshem te 

Universitetit Publik "Kadri Zeka", Rektori i Universitetit, mori: 

VENDIM 

per angazhimin e personelit te rregullt akademik jashte UKZ-se 

1. Stafi akademik ne UKZ (mesimdhenes, ligjerues, asistente) ne marredhenie te rregullt 
pune, obligohen qe tere aktivitetin e tyre (ligjerata, ushtrime, konsultime me studente, 
etj .) ta zhvillojne ne c;do dite pune ne orar te plote - 8:00-16:00. 

2. Secili anetar i stafit akademik mund te kerkoje leje nga Rektori i UKZ-se per angazhim 
ne institucione tjera jashte UKZ-se, per pune ne orar pas ores 16:00 dhelose diteve te 
vikendit. 

T' i dergohet: 

l. Fakulteteve 

2. Arkivit 

3. Sherbimit financiar 


